
 
___________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 4) 

 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

TDI:  VÝZKUMNÉ CENTRUM JOSEFA RESSELA ,  SO  02 

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo  Zemědělská 1, 613 00  Brno 

IČ 62156489 

Jednající prof. Dr. Ing. Petrem Horáčkem, děkanem Lesnické a dřevařské 
fakulty 

Kontaktní osoba  Blanka Dobešová; blanka.dobesova@mendelu.cz; +420 545134001 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Předmětem zakázky je výkon technického dozoru investora stavby 
„Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02“. Předmět zakázky je 
blíže specifikován v příloze „text smlouvy“. 

URL zakázky https://zakazky.mendelu.cz/vz00000670 

Druh veřejné zakázky  Služby  

Druh zadávacího řízení Zakázka malého rozsahu.  
Postupy uvedené v zákoně o veřejných zakázkách se nepoužijí. 

Předpokládaná hodnota 500.000,- Kč bez DPH 

Zdroj financování  Operační program Výzkum a vývoj pro inovace. 

 

I I I .  STAVBA  

Stavbou je rekonstrukce budovy v areálu Mendelovy univerzity v Brně v Útěchově. V budově jsou 
umístěny výukové a výzkumné laboratoře.  

Předmětem rekonstrukce je i provedení nových elektrorozvodů, napojení stavby na stávající 
inženýrské sítě (vedení nízkého napětí, veřejný vodovod) - ty nebudou provedenými stavebními 
úpravami dotčeny – odvedení splaškové vody do bezodtokového septiku. 

Bližší informace jsou obsaženy v přiložené průvodní zprávě, projektové dokumentace zpracované 
pro účely změny stavby před dokončením (stavební povolení je vydáno na rekonstrukci celého 
areálu, nikoliv pouze SO 02) „MENDELU RESEARCH INFRASTRUCTURE; Modernizace objektu 
S002 - Laboratoře 1“. 

mailto:blanka.dobesova@mendelu.cz
https://zakazky.mendelu.cz/vz00000670


TDI: Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02  

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 4) 

IV.  ZÁKLADNÍ PODMÍNKY  

Obchodní podmínky jsou přílohou této zadávací dokumentace ve formě textu smlouvy 

Technické podmínky jsou přílohou této zadávací dokumentace jako součást textu smlouvy 

P ř e d p o k l á d a n é  termíny plnění 

Zahájení výkonu TDI před zahájením stavby Ihned po uzavření smlouvy. 

Ukončení výkonu TDI před zahájením stavby Zahájením výkonu TDI v průběhu provádění 
stavby 

Zahájení výkonu TDI v průběhu provádění stavby 1. 4. 2014 

Ukončení výkonu TDI v průběhu provádění stavby 31. 3. 2015 

Zahájení výkonu TDI po dokončení stavby Převzetím staveniště po dokončení stavby. 

Ukončení výkonu TDI po ukončení stavby Udělením kolaudačního souhlasu a 
odstraněním případných vad zjištěných při 
zajišťování kolaudačního souhlasu 

 

V. KVALIFIKACE  

Uchazeč je povinen splnit následující kvalifikační předpoklady tím, že předloží níže uvedené 
doklady. 

Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč je povinen splnit základní kvalifikační předpoklady čestným prohlášením dle vzoru v 
příloze, případně čestné prohlášení stejného obsahu. 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč je povinen splnit profesní kvalifikační předpoklady předložením následujících dokladů: 

1. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní uchazeč zapsán. 

2. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, tedy živnostenské 
oprávnění: Projektová činnost ve výstavbě. 

3. Autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb. pro obor: pozemní stavby 

Prokazování kvalifikace 

Shora citované doklady lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 
zadavatele, prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, či certifikátem systému 
certifikovaných dodavatelů.  

Uchazeči předloží prosté kopie dokladů, s výjimkou dokladů ve formě čestných prohlášení, 
které budou v originále, nebo v ověřené kopii. 

 

VI.  HODNOCENÍ  

Hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena 

Hodnocena bude nabídková cena bez DPH.  

Nabídková cena bude vypočtena jako součet. 

 Úplaty za výkon technického dozoru před zahájením stavby. 

 Dvanáctinásobku úplaty za měsíční výkon technického dozoru v průběhu provádění 
stavby. 



TDI: Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02  

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 3 (celkem 4) 

 Úplaty za výkon technického dozoru po dokončení stavby 

Jako základ pro výpočet nabídkové ceny budou použity údaje uvedené v čl. III. návrhu smlouvy.  

 

VII.  NÁVRH SMLOUVY  

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Návrh smlouvy bude zpracován na základě textu smlouvy, který je přílohou této výzvy. Při 
vypracování návrhu smlouvy není uchazeč oprávněn text smlouvy měnit, vyjma následujících 
případů:  

1. Identifikace uchazeče a osob oprávněných za uchazeče jednat.(úvod a závěr návrhu 
smlouvy). 

2. Uvedení všech požadovaných údajů o výši úplaty (čl. III. odst. 1 návrhu smlouvy). 
3. Uvedení jména a kontaktních údajů  a číslo osvědčení o autorizaci technického dozoru (čl. 

VIII. odst. 2 návrhu smlouvy).  
4. Uvedení jména a kontaktních údajů zástupce technického dozoru (čl. VIII. odst. 2 návrhu 

smlouvy).  
5. Doložení přílohy – doklad o autorizaci pro obor pozemní stavby technického dozoru 

uvedeného v článku VIII. odst. 2. návrhu smlouvy. 
6. Uchazeč může nabídnout podmínky pro zadavatele výhodnější (např. vyšší smluvní pokuty 

apod.) 
 

VIII.  OBSAH NABÍDKY  

Nabídka musí obsahovat alespoň: 

1. Identifikační údaje uchazeče (název; sídlo nebo místo podnikání; identifikační číslo). 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 

3. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

4. Doklady prokazující oprávnění osoby, jež podepsala návrh smlouvy, podepsat návrh smlouvy. 

 

IX.  PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 4.12.2013 do 14.00 hodin  

Místo  Sídlo zadavatele 

Způsob  Nabídky se podávají písemně, a to v listinné nebo elektronické podobě. 

Podání nabídky v listinné podobě 

Korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny mezi 8:00 a 14:30 na podatelně. 

Uchazeč je povinen nabídku v tištěné podobě podat v uzavřené obálce; označené: 

1. Nápisem NEOTVÍRAT. 
2. Názvem veřejné zakázky. 
3. Názvem uchazeče.  
4. Adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek, případně vyrozumění uchazeče o skutečnosti, že ve lhůtě byla podána 
jediná nabídka. 

Zadavatel doporučuje sešít jednotlivé listy nabídky tak, aby s nimi nebylo možné manipulovat. 

 

X. DALŠÍ  PODMÍNKY  

Vybraný uchazeč je povinen předložit zadavateli návrh smlouvy do 3 pracovních dnů ode dne, 
v němž se o výběru doví.  



TDI: Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02  

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 4 (celkem 4) 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 45 dní. 

Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí.  

Zadavatel přijímá pouze nabídky v českém nebo slovenském jazyku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny nabídky 
a zadání veřejné zakázky zrušit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídky měnit, doplnit či upřesnit 
zadávací podmínky. 

 

XI.  PŘÍLOHY  

1. Čestné prohlášení 

2. Text smlouvy 

3. Průvodní zpráva projektové dokumentace zpracované pro účely změny stavby před 
dokončením „MENDELU RESEARCH INFRASTRUCTURE; Modernizace objektu S002 - 
Laboratoře 1“. 

 

V Brně dne 22.11.2013 

 

 

 

 

 prof. Dr. Ing. Petr Horáček 

 děkan Lesnické a dřevařské fakulty 

 Mendelova univerzita v Brně 

 

 

 

 

 

 

Pro účely elektronického podpisu 


		2013-11-22T14:26:24+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




